大管一公字第 0720號

       公 告
主旨:東側門鉸鍊設備故障修復說明

說明:

一、 東側門門鉸鍊設備故障無法關門問題目

  前已完成修復，目前開放進出。

二、 請住戶配合，由於東側門鉸鍊屬油壓設備

    關門會自動回復上鎖，無須在推拉門片，

    關門時推拉門容易造成油壓設備漏油及彈

簧斷裂因而造成門故障而無法使用進出。

三、 如住戶發現門設備異常請通報管理中心。

以上說明。若造成住戶不便，敬請見諒!

              大同莊園管理中心 敬啟

中華民國 一一二 年 十二 月 五 日